
UCHWAŁA NR 3511/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2021 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 z późn. zm.), art.11 ust. 1 pkt. 1 i ust.2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), uchwały nr 

XXIII/437/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie: uchwalenia 

Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, uchwały nr XXV/471/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 oraz uchwały nr 3194/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki 

i krajoznawstwa w roku 2021, realizując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2021, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny turystyki 

i krajoznawstwa, na łączną kwotę dotacji 110 000 zł oraz podmioty je realizujące, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 3511/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

W wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 65 ofert, z których: 

- 27 zostało ocenionych negatywnie pod względem formalnym, 

- 1 oferta została wycofana przez oferenta po zakończeniu etapu oceny formalnej (Fundacja Pro Bike & 

Dance - oferta na realizację zadania pt. "Rowerowy rajd retro Konarzewo 2021"). 

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2021 r. zaproponowała Zarządowi 

Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 11 ofert na łączną kwotę 110 000 zł. 

Zadania wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w najwyższym stopniu zmierzają do 

pełniejszego zaspokajania potrzeb mieszkańców województwa wielkopolskiego, rozwoju przemysłu czasu 

wolnego, upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, edukacji krajoznawczej, a także popularyzacji 

walorów turystycznych województwa wielkopolskiego wśród turystów przybywających do województwa 

wielkopolskiego. 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty, wybrane w postępowaniu konkursowym, spełniają 

wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 oraz w ogłoszeniu konkursu. 

Środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania zostały zaplanowane w dziale 630 „Turystyka”, 

rozdz. 63003, § 2360. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

  



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.

Data wpływu 

potwierdzenia 

złożenia oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego
Wnioskowana 

kwota dotacji

Wysokość

przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1 23.02.2021

Klaster Turystyczny 

"Szlak Piastowski w 

Wielkopolsce"

w Gnieźnie

Film promocyjny - Zwiedzaj Szlak Piastowski 15 000,00 zł       15 000,00 zł                84

2 16.02.2021

Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Marina"

w Koninie

XII Spływ kajakowy szlakiem "Wielkiej Pętli Wielkopolski" 9 200,00 zł         9 200,00 zł                  80,7

3 16.02.2021

Oddział PTTK 

Pracowników 

Kolejowych 

w Poznaniu

XXXIV Ogólnopolski Rajd Szlakiem Powstania Wielkopolskiego do Lusowa 10 000,00 zł       10 000,00 zł                76,7

4 23.02.2021

Sportowy Klub 

Żeglarski "Powidz"

w Garbach

Weekend Pod Żaglami w Powidzkim Parku Krajobrazowym 15 000,00 zł       6 000,00 zł                  75

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego:

1) Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez turystycznych i krajoznawczych o znaczeniu minimum ponadlokalnym, promujących walory turystyczne województwa 

wielkopolskiego. 

2) Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego przeglądów i festiwali turystycznych oraz konkursów wiedzy turystyczno-krajoznawczej o znaczeniu minimum ponadlokalnym.

3) Podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych poprzez organizację (na terenie województwa wielkopolskiego) konferencji, seminariów, szkoleń, warsztatów oraz wizyt 

studyjnych związanych z rozwojem turystyki na terenie województwa wielkopolskiego. 

4) Działania promujące wielkopolskie produkty turystyki kulturowej, aktywnej i przyrodniczej. 

5) Zwiększenie dostępności i atrakcyjności wielkopolskich atrakcji i produktów turystycznych dla osób z niepełnosprawnościami. 

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 3511/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert



5 23.02.2021

Poznańska Lokalna 

Organizacja 

Turystyczna

w Poznaniu

Wydanie katalogu atrakcji z terenu województwa wielkopolskiego (ze 

szczególnym uwzględnieniem aglomeracji poznańskiej) adresowanych do 

grup biznesowych, integracyjnych i motywacyjnych (incentive).

15 000,00 zł       15 000,00 zł                73,5

6 22.02.2021

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Ziemi Średzkiej

w Środzie Wlkp.

zorganizowanie zlotu szkoleniowego "67 Wielkopolski Zlot Przodowników 

Turystyki Pieszej PTTK"	
6 100,00 zł         6 100,00 zł                  71,5

7 23.02.2021

Wielkopolskie 

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe

w Poznaniu

XXIII WSPÓŁZAWODNICTWO TURYSTYCZNE POWIATÓW 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO O PUCHAR MARSZAŁKA 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

14 500,00 zł       14 500,00 zł                68,5

8 22.02.2021

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

H.Cegielski - Poznań 

S.A.

w Poznaniu

Organizacja VII Ogólnopolskiego Rajdu "Śrem i okolice z siodełka roweru" 14 928,00 zł       13 428,00 zł                66,5

9 16.02.2021

Wielkopolska 

Korporacja Oddziałów 

Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego

w Poznaniu

XVI Szkolenie Przedstawicieli Oddziałów PTTK Województwa 

Wielkopolskiego
6 000,00 zł         6 000,00 zł                  66

10 15.02.2021

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej Warta

w Poznaniu

Spływ kajakowy "Jesień w kajaku" 5 000,00 zł         4 500,00 zł                  66

11 23.02.2021

Automobilklub 

Wielkopolski

w Poznaniu

48. Poznański Międzynarodowy Rajd Pojazdów Zabytkowych 11 040,00 zł       10 272,00 zł                64,5

RAZEM: 110 000,00 zł                 



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.

Data wpływu 

potwierdzenia 

złożenia oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego
Wnioskowana 

kwota dotacji

Wysokość

przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1 16.02.2021

Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Marina"

w Koninie

#Złap_za_wiosło! 6 142,00 zł         -  zł                          80,5

2 23.02.2021

Klaster Turystyczny 

"Szlak Piastowski w 

Wielkopolsce"

w Gnieźnie

Piastowskie grody - przewodnik turystyczny nie tylko dla dzieci 15 000,00 zł       -  zł                          79,5

3 16.02.2021

Oddział PTTK 

Pracowników 

Kolejowych

w Poznaniu

XLIII Ogólnopolski Wiosenny Rajd do Kobylnicy 8 000,00 zł         -  zł                          75,8

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 3511/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2021 w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, którym nie udziela się  dofinansowania w wyniku 

otwartego konkursu ofert

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego:

1) Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez turystycznych i krajoznawczych o znaczeniu minimum ponadlokalnym, promujących walory turystyczne województwa 

wielkopolskiego. 

2) Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego przeglądów i festiwali turystycznych oraz konkursów wiedzy turystyczno-krajoznawczej o znaczeniu minimum ponadlokalnym.

3) Podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych poprzez organizację (na terenie województwa wielkopolskiego) konferencji, seminariów, szkoleń, warsztatów oraz wizyt 

studyjnych związanych z rozwojem turystyki na terenie województwa wielkopolskiego. 

4) Działania promujące wielkopolskie produkty turystyki kulturowej, aktywnej i przyrodniczej. 

5) Zwiększenie dostępności i atrakcyjności wielkopolskich atrakcji i produktów turystycznych dla osób z niepełnosprawnościami. 



4 22.02.2021

Wielkopolska 

Korporacja Oddziałów 

Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego

w Poznaniu

Puchar Wielkopolski PTTK w Turystycznych Marszach na Orientację 13 170,00 zł       -  zł                          65,5

5 22.02.2021

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

H.CEGIELSKI - 

Poznań SA

w Poznaniu

Organizacja Rajdu Turystyczno-Krajoznawczego pod hasłem "By nie 

zardzewieć, ruszaj się"
3 500,00 zł         -  zł                          65,5

6 15.02.2021

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej Warta

w Poznaniu

Spływ kajakowy "Zima w kajaku" 4 000,00 zł         -  zł                          65,5

7 23.02.2021

Stowarzyszenie 

RoweLOVE Jarocin

w Jarocinie

Organizacja krajoznawczego rajdu rowerowego pn. "Weekendowy wypad z 

RoweLOVE"
1 889,00 zł         -  zł                          63,5

8 15.02.2021

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej Warta

w Poznaniu

Spływy kajakowe „Aktywnie - Zdrowo - Naukowo” 8 000,00 zł         -  zł                          63,3

9 23.02.2021

Koło Gospodyń 

Wiejskich wsi 

Gogolewo-Świączyń

w Książu Wlkp.

Spływamy rodzinnie - turystyczny spływ kajakowy po Warcie 15 000,00 zł       -  zł                          63

10 22.02.2021

Stowarzyszenie 

Kobieca Grupa 

Działania 

"FANABERIA"

w Murowanej Goślinie

Na kobiecych szlakach Wielkopolski 15 000,00 zł       -  zł                          61

11 17.02.2021

Stowarzyszenie 

"Koniczynka" 

we Władysławowie

"WYJDŹ Z DOMU I POZNAJ WIELKOPOLSKĘ" - integracyjna impreza 

turystyczno - krajoznawcza dla osób niepełnosprawnych.
15 000,00 zł       -  zł                          60,5



12 16.02.2021

Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Marina"

w Koninie

Konin. Mapa legend 5 595,00 zł         -  zł                          60,5

13 23.02.2021

Stowarzyszenie Nasz 

Czas

w Swarzędzu

"Wielkopolska znana i nieznana" 14 950,00 zł       -  zł                          58,2

14 22.02.2021

Wielkopolska 

Korporacja Oddziałów 

Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego

w Poznaniu

XX Jubileuszowe Forum Publicystów Krajoznawczych "Poznajemy Powiat 

Poznański"
15 000,00 zł       -  zł                          56,5

15 22.02.2021

Wielkopolski Związek 

Inwalidów Narządu 

Ruchu

w Poznaniu

Szlakiem Kościołów Drewnianych 5 740,00 zł         -  zł                          56,5

16 23.02.2021

Fundacja Pro Bike & 

Dance

w Luboniu

Rowerowy rajd retro Kościan 2021 15 000,00 zł       -  zł                          55,5

17 23.02.2021

Stowarzyszenie 

Kulturalno-

Turystyczne VIATOR

Mobilne przewodniki dla Wielkopolski - szkolenie on-line wraz z realizacją 3 

przewodników
15 000,00 zł       -  zł                          51,5

18 23.02.2021
Poco Loco Adventure

w Poznaniu
Aktywna Wielkopolska - trasy piesze, Nordic Walking i biegowe 5 000,00 zł         -  zł                          51

19 23.02.2021

Wielkopolskie 

Towarzystwo 

Agroturystyki i 

Turystyki Wiejskiej

w Poznaniu

Promowanie walorów turystyki wiejskiej w Wielkopolsce poprzez podnoszenie 

kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych.
15 000,00 zł       -  zł                          49

20 19.02.2021

Fundacja Muzeum 

Arkadego Fiedlera

w Puszczykowie

Na szlaku II wojny światowej 13 000,00 zł       -  zł                          46,5

21 23.02.2021

Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Wielkopolski

w Poznaniu

Wielkopolska w zasięgu ręki - 2021 14 850,00 zł       -  zł                          46



22 18.02.2021

Stowarzyszenie 

"DOM" Dobrowolska 

Organizacja 

Międzypokoleniowa

w Dobrowie

Żeby promować trzeba najpierw poznać. 9 414,00 zł         -  zł                          43,5

23 23.02.2021

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Gminy 

Kraszewice

w Kraszewicach

Organizacja imprezy turystycznej 'Kije na Wigwamie" 7 920,00 zł         -  zł                          43

24 23.02.2021

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Oddział Gminny

w Rychwale

"Promocja turystyki i krzewienie wartości sportowych wschodniej Wielkopolski" 8 500,00 zł         -  zł                          43

25 23.02.2021

Stowarzyszenie 

Jeździeckie 

Baborówko

w Baborówku

Ośrodki jeździeckie jako forma turystyki promującej tradycje wielkopolskie - 

podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych.
15 000,00 zł       -  zł                          37,5

26 17.02.2021

Do Przodu - 

Stowarzyszenie Na 

Rzecz Rozwoju i 

Aktywizacji 

Społecznej, 

Kulturalnej, 

Gospodarczej i 

Sportowej Sołectwa 

Pruśce

w Rogoźnie

Sołectwo Pruśce - wczoraj i dziś 15 000,00 zł       -  zł                          35


